〈資料配付先〉兵庫県政記者クラブ、神戸市政記者クラブ、三木市政記者クラブ

小野市日刊市政記者クラブ、三田市政記者クラブ

２０１８年３月２８日

報道関係各位
〒652-0811 神戸市兵庫区新開地 1 丁目 3 番 24 号

神戸電鉄株式会社 経営企画部
                          TEL(078)576-8673

FAX(078)576-8759

  第１２回「グッドマナーキャンペーン」について

神戸電鉄株式会社(本社：神戸市兵庫区､社長：寺田信彦)では､２０１７年１２月１日～２０１８年１月

３１日の間､「第１２回グッドマナーキャンペーン」と題し、沿線地域の高等学校から､お客さまに安全・

快適に駅、車内をご利用いただくことを啓発するポスターや駅構内放送を募集しました｡

期間中､啓発ポスター部門７４作品､啓発放送部門４９作品のご応募をいただき、社内審査の結果､最優秀

賞･優秀賞を次のとおり決定しました。

【啓発ポスター部門】
最優秀賞 神戸北高等学校 辻野 葉己様

 優 秀 賞 小野工業高等学校 小林 稜様 ほか３名

・最優秀賞ポスター作品は、車内吊りポスターにして

４月６日(金)から掲出します。

・優秀賞ポスター作品は、優秀作品を取りまとめた

駅貼りポスターにして４月１日(日)から掲出します。

【啓 発 放 送 部 門】

最優秀賞 小野高等学校 三宅 桂奈様

『皆さんこんにちは。小野高校放送部からのお願いです。

ただいま神戸電鉄ではグッドマナーキャンペーンを実施しています。

あなたのその行動、周りの人に迷惑をかけていませんか？優先座席を必要としている人はいませんか？

一度、見わたしてみてください。あなたの小さな勇気がたくさんの人を笑顔にします。

神戸電鉄を利用するすべての人が気持ちよく過ごせる車内環境を作りましょう。』

 優 秀 賞 三田学園高等学校 古澤 明佳様 ほか４名

・啓発放送部門の入賞作品は、全駅にて４月９日(月)から放送します。

※両部門の入賞作品は、当社ホームページ（http://www.shintetsu.co.jp/）で紹介しています。

以 上

お問い合わせ先    鉄道事業本部 運輸部 (078)592-4103

【ポスター部門最優秀賞】